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آیت‌الله مصطفی اشرفی‌شاهرودی گفت: حضور گسترده 
مــردم در آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید، جلوه‌ای 
ــاداری ملت به انقلاب و مهر تأییدی بر نظام مقدس  از وفـ
جمهوری اسلامی ایران است. به‌گزارش آستان‌نیوز، آیت‌الله 
اشرفی‌شاهرودی، امام جماعت مسجد گوهرشاد و استاد عالی 
دروس خارج حوزه علمیه و از شاگردان به‌نام امام خمینی)ره( در 
نجف اشرف، یکی از علمای اعلام شهر مشهد مقدس است 
که سال‌ها در زمینه تحصیل و تدریس علوم دینی و حوزوی در 
این شهر مقدس فعالیت داشته و دارد. با این عالم وارسته به 
گفت‌وگو نشسته‌ایم تا سخنانش را درباره شخصیت والای 

رهبر شهید انقلاب رضوان‌الله‌علیه بشنویم. 

 آشنایی شما با رهبر شهید انقلاب از چه زمانی آغاز شد؟ ■
آشنایی من با ایشان به سال‌های 1329 تا 1336 بازمی‌گردد که 
در مشهد مقدس مشغول تحصیل علوم دینی بودم. در آن 
دوران ایشان جوانی بودند و مقدمات علوم حوزوی را به پایان 
رسانده بودند. آنچه بیش از هر چیز در ذهن من مانده، ادب و 
متانت و آراستگی ظاهری ایشان است. ایشان همواره ملازم 
پدر بزرگوارشان بودند و در کنار پدر حضور داشتند. مرحوم 
آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای در میان مردم و بازاریان مشهد 
از احترام ویژه‌ای برخوردار بودند و در مسجد صدیقی‌ها در 
بازار سرشور مشهد اقامه نماز می‌کردند. از همان سال‌ها 
ویژگی‌های اخلاقی آیت‌الله خامنه‌ای برای اطرافیان قابل 
توجه بود. من پس از آن برای ادامــه تحصیلات حــوزوی به 

نجف اشرف مهاجرت کردم. 

 پس از تــرک مشهد، ارتباط شما با ایشان چگونه ادامــه ■
یافت؟ 

بنده حدود 18سال در نجف اشرف اقامت داشتم. در این مدت 
از محضر استادان بزرگی همچون امام خمینی)ره(، مرحوم 
آیــت‌الله حکیم، مرحوم آیــت‌الله سیدمحمود شاهرودی، 
مرحوم آیت‌الله خویی و مرحوم آیت‌الله حاج شیخ حسین 
حلی بهره بـــردم. در ســال 1353 بــه ایـــران بازگشتم و چند 
سال بعد انقلاب اسلامی به پیروزی رسید. ایشان یکی از 
زمامداران انقلاب بودند و مسئولیت‌های مختلف از جمله 
ریاست‌جمهوری را برعهده داشتند. گاهی خدمت ایشان 
می‌رسیدم و هر زمان که ایشان به مشهد سفر می‌کردند، توفیق 

دیدارشان را داشتم. یک بار نیز در شاهرود خدمتشان رسیدم 
زیرا ایشان به شاهرود که شهر ما بود سفر کرده بودند و من هم 

بر خود لازم دانستم در آن شهر خدمت ایشان برسم. 

ــدار شما با رهبر شهید انقلاب چه زمانی رقم ■  آخرین دی
خورد؟ 

حدود دو سال پیش در منزل ایشان جلسه‌ای خصوصی و 
دونفره داشتیم. در آن دیــدار دربــاره مسائل مختلف به‌ویژه 
موقوفات حوزه‌های علمیه گفت‌وگو کردیم. جلسه‌ای صمیمی 
و مفید بود و متأسفانه همان آخرین دیدار خصوصی ما شد زیرا 
در دو سال اخیر ایشان دیگر به مشهد نیامدند جز یک‌بار که 
در ضریح مطهر خدمتشان رسیدم دیگر توفیق دیدار ایشان 

را نداشتم. 

 شما از نوجوانی با رهبر شهید انقلاب آشنایی داشتید. اگر ■
بخواهید ویژگی‌های شخصیتی ایشان را توصیف کنید چه 

می‌گویید؟ 
از نگاه من ایشان از نوجوانی فردی مؤدب، منظم و اهل مطالعه 
بودند. بعد از انقلاب نیز که مسئولیت‌های مختلفی از جمله 
نمایندگی مجلس و ریاست‌جمهوری را برعهده گرفتند همواره 

در هر جایگاهی تلاش می‌کردند وظایف خود را با جدیت 
انجام دهند. در برخوردهای شخصی نیز همواره متواضع و 
خوش‌اخلاق بودند. به مسائل علمی و فرهنگی توجه ویژه‌ای 
داشتند و اقدامات و تلاش‌های ایشان نقش مؤثری در گسترش 

تشیع داشت. 

 از نگاه شما چه ویژگی‌هایی موجب علاقه‌مندی مردم به ■
ایشان شده بود؟ 

به گمان من مردم بیش از هر چیز رفتار و شیوه زندگی مسئولان 
را می‌بینند. درباره رهبر شهید انقلاب نیز مردم زندگی زاهدانه 
و ساده و اخلاص بالای ایشان را می‌دیدند و شاهد بودند که 
ایشان و فرزندانشان برای دفاع از میهن در جبهه حضور پیدا 
کردند. مردم قدرشناس ایران در این سال‌ها مشاهده کردند 
که گفتار رهبر شهید انقلاب به عمل همراه بود و ایشان چه 
زحمات بسیاری برای کشور و انقلاب کشیدند و برای همین هم 

مردم از عمق جان ایشان را دوست داشتند. 

 با توجه به جایگاه ایران در تاریخ تشیع، نقش رهبر شهید ■
انقلاب را در تداوم این مسیر چگونه ارزیابی می‌کنید؟ 

کشور ایران از دیرباز پایگاه اصلی تشیع بوده است. طبق یک 

نقل تاریخی، پیامبر اکرم)ص( در مجلسی که با دوستان خود 
نشسته بودند، دست بر شانه سلمان فارسی گذاشتند و 
فرمودند: »مردانی از سرزمین این مرد اسلام را یاری خواهند 
کرد و از شیعیان و دوستان علی)ع( خواهند بود.« ایرانیان هم 
خیلی زود به این مسئله پی بردند که حق با آل‌علی)ع( است و 
در طول تاریخ گرایش ویژه‌ای به اهل‌بیت)ع( داشتند و میراث 
اهل‌بیت)ع( و تشیع را در طول تاریخ حفظ کردند و این مسیر 
در دوران امام خمینی )ره( به تشکیل حکومت اسلامی انجامید 
و پس از ایشان، رهبر شهید انقلاب با ادامه این راه، برای حفظ 
و تقویت جایگاه تشیع و نظام اسلامی تلاش‌های فراوانی انجام 
دادند. ایشان همواره آرزوی شهادت در این راه را داشتند و در 

نهایت به این آرزوی خود رسیدند. 

 اگر بخواهید رهبر شهید انقلاب را در چند جمله توصیف ■
کنید چه می‌گویید؟ 

ایشان را شخصیتی اهل علم، منظم، بااخلاق، پیگیر مسائل 
دینی و فرهنگی و دلسوز راستین کشور می‌دانم. خاطراتی که 
از سال‌های جوانی و سپس دوران مسئولیت‌های مختلف از 
ایشان در ذهن دارم نشان می‌دهد همواره نسبت به حوزه‌های 
علمیه، مسائل فرهنگی و گفت‌وگو با علما اهتمام داشتند. 
ایشان همچنین نقش مؤثری در مسیر پاسداری از انقلاب 

اسلامی و تقویت جایگاه ولایت فقیه در جامعه داشتند. 

ــاره مراسم تشییع رهبر شهید ■  چه صحبتی با مــردم دربـ
انقلاب دارید؟ 

به نظر من حضور باشکوه مردم در تشییع بزرگ‌مردی که 
سال‌های عمر خود را در راه اعتلای تشیع و اعتلای ایران 
اسلامی سپری کرد و تا پای جان در راه دفاع از وطن ایستاد، 
به‌نوعی قدردانی از مقام ایشان است. این حضور همچنین 
ادای احترام به یک عمر مجاهدت و خدمت صادقانه رهبر 
شهید انقلاب است. پیام روشنی که حضور پرشور مردم در 
این مراسم به استکبار جهانی دارد این است که مردم ایران 
همچون قائد شهید خود تا آخرین نفس پای دفاع از انقلاب 
و دفاع از وطن ایستاده‌اند و این حضور باشکوه مهر تأییدی 
دوباره بر حمایت ملت غیور ایران از نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایــران است و بی‌شک دشمنان را از طمع به این 

خاک مأیوس خواهد کرد. 

آیت‌الله مصطفی اشرفی‌شاهرودی:

 حضور گسترده مردم در تشییع رهبر شهید
 مهر تأییدی بر نظام مقدس جمهوری اسلامی است 
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خبر

 اطلاعیه شماره سه آستان قدس رضوی 
 ویژه مراسم تشییع و خاکسپاری 

رهبر شهید انقلاب اسلامی

آستان قدس رضوی به منظور میزبانی شایسته از زائران شرکت‌کننده 
در مراسم تشییع و خاکسپاری رهبر شهید انقلاب اسلامی و دیگر 
شهدای گرانقدر از خانواده معظم ایشان، مجموعه‌ای از خدمات ویژه 

را پیش‌بینی کرده و تدارک دیده است.
به گزارش آستان‌نیوز، بر این اساس با همیاری خادمیاران رضوی، ۳۰ 
موکب پذیرایی در مسیر‌های مواصلاتی منتهی به مشهد مقدس 
به‌ویژه مجتمع‌های میان‌راهی امام رضــا)ع( فعال شده و مشغول 

خدمت‌رسانی است.
در شهر مشهد و اطــراف حرم مطهر رضــوی نیز با تجمیع تمامی 
ظرفیت‌های موجود در بخش‌های مختلف آستان قدس رضوی و 
هم‌افزایی شبکه خدمت شامل خــدام، خادمیاران و تشکل‌های 
مردمی، بیش از ۴۰۰ موکب خدمت‌رسان آمــاده پذیرایی از زائران 

مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی هستند.
در زمینه اسکان و استراحت زائران عزیز نیز ده‌ها هزار نفر شب اسکان 
در مواکب و مجموعه‌های وابسته به آستان قدس رضوی همچون 
زائرسرا و زائرشهر رضوی، مؤسسه تربیت بدنی، مؤسسه جوانان، 

مدارس و دانشگاه امام رضا)ع( و... تدارک دیده شده است.
تمامی ظرفیت‌های درمانی آستان قدس رضوی ازجمله بیمارستان 
فوق‌تخصصی رضــوی و دارالشفای امـــام)ع( متشکل از ۱۲۰ گروه 
مجهز پزشکی با ۲هزار ۵۰۰ نفر کادر درمان نیز در خدمت دلدادگان 

امام شهید خواهند بود.
در مجموعه حرم مطهر رضــوی نیز با توجه به پیش‌بینی حضور 
گسترده و میلیونی زائران عزیز، تمهیدات لازم برای خدمت‌رسانی 
شایسته در بخش‌های مختلف رفاهی، زیرساختی، فرهنگی، تبلیغی، 

ایمنی و بهداشتی و درمانی تدارک دیده شده است.
زائـــران عزیز بــرای کسب اطــاعــات بیشتر درخــصــوص ایــن مــوارد 
می‌توانند با سامانه ملی پاسخ‌گویی آستان قدس رضوی به شماره 
تلفن ۱۳۸ تماس بگیرند یا به پرتال جامع آستان قدس رضوی به 
نشانی www.razavi.ir و صفحات رسمی آستان قدس رضوی در 

شبکه‌های اجتماعی مراجعه کنند.

آگهی تاریخ  16 /04/ 1405     صفحه 3  رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره  3797 مورخ 11 /03 /1405  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  
معصومه عسکری زاده فرزند علی اکبر  به شماره شناسنامه 1170 و  شماره ملی 4250629562 صادره از بوشهر 
در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 42 /152 متر مربع پلاک 116 فرعی از 
3976 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  /
تاریخ انتشار نوبت اول 01 /04 /1405                                   تاریخ انتشار نوبت دوم  16 /04 /1405

شناسه آگهی :    2211203                              آ-140505471
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رســمی آنان در هیات مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک شــیروان رسیدگی و تایید قرار گرفته 
جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشــار و محلی( 

بشرح ذیل آگهی می گردد.
1- برابرکلاسه 1404114407114000372و رای شماره 12۸3- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 14114متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

 2-برابــر کلاســه 140411440711400036۸و رای شــماره 12۸5- 1405آقــای براتعلــی محمدی فرزنددر 
ششدانگ  مزرعه بدینصورت  که  مساحت 4966متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل 
مالکیت محمد محمدی )قسمتی ازمالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

3-برابرکلاسه  1404114407114000369و رای شماره 1276- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 11590متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

4- برابرکلاسه  1404114407114000370و رای شماره 12۸2- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 17۸37متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

5-برابر کلاسه  1404114407114000377و رای شماره 1290- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 3۸۸۸متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )منطبق برتمام مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

6-برابرکلاسه 1404114407114000376و رای شماره 12۸9- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 1۸252متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )قســمتی ازمالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

7- برابرکلاسه  1404114407114000374و رای شماره 1291- 1405آقای براتعلی محمدی فرزنددر ششدانگ  
مزرعه بدینصورت  که  مساحت 11۸33متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  ازمحل مالکیت 
محمد محمدی )منطبق برتمام مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه ثبت ملک شیروان

۸- برابرکلاســه  1404114407114000373و رای شــماره 14249- 1404آقای براتعلی محمدی فرزنددر 
ششدانگ  مزرعه بدینصورت  که  مساحت 7337متر جزءپلاک 0 فرعی از 1 اصلی ناحیه 4شیروان  
ازمحل مالکیت محمد محمدی )منطبق برتمام مالکیت وی(واقع درخراسان شمالی بخش5حوزه 

ثبت ملک شیروان
9-برابرکلاســه  1404114407114000375و رای شــماره 14250- 1404آقــای براتعلــی محمدی فرزنددر 
ششــدانگ  مزرعــه بدینصــورت  کــه  مســاحت 4359،15متــر جزءپــلاک 0 فرعــی از 1 اصلــی ناحیه 
4شــیروان  ازمحــل مالکیــت محمد محمدی )منطبق برتمام مالکیت وی(واقع درخراســان شــمالی 

بخش5حوزه ثبت ملک شیروان
 به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد 
چنانچه اعتراضی دارند باید از انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود .ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. آ-140505491
تاریخ انتشار نوبت اول:1405،04،01                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1405،04،16

محمدزارعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد 

برابر رای شماره 140560331055002255 مورخه 1405/3/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال یکه دهقان فرزند هیبت اله بشماره شناسنامه 1273 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ ) بدون درج اعیان 
ساختمان ( به مساحت 10113 متر مربع از پلاک ثبتی 52 اصلی از مالکیت آقای احمد سرفلاح برابر با 
ســند شــماره 5912۸ مورخ 1351/7/16 دفترخانه 17 تهران واقع در مزرعه کمال بخش حوزه ثبت ملک 
نظرآباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140505445

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/4/1                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/4/16
اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_ساوجبلاغ 

برابــر رای شــماره 140560331012010356 مــورخ 19 / 03 / 1405 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله دانیالی به شناسنامه 1771 کد ملی 4۸9۸276032 صادره هشتگرد 
فرزند عزیزاله نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغچه به مســاحت 2۸ / 1393 متر مربع از مالکیت 
آقایان عباس و صفر نادری برابر سند 2۸36 مورخ 14 / 02 / 1330 دفتر خانه 3 کرج باقیمانده پلاک 
320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ســاوجبلاغ را با توجه به نامه شــماره 349963 مورخ 16 / 03 / 
1405 جهاد کشاورزی ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ بصورت عرصه و اعیان ) بدون 
درج ســاختمان و دیوار کشــی ( با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این ســند کشــاورزی بوده و هر 
گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع را تائید و صادر نموده اســت . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید، ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس 

از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 2211232   آ-140505441
تاریخ چاپ نوبت اول :1405/4/1                                             تاریخ چاپ نوبت دوم :1405/4/16

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رأی شــماره 1405603310120105۸9 مورخ 20 / 03 / 1405 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای حبیب اله دانیالی به شناســنامه 10 کد ملــی 4۸9935196۸ فرزند علیمیرزا 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 4۸7 متر مربع از مالکیت ابراهیم عزت ور 
صفحه 549 دفتر ۸53 باقیمانده پلاک 2 اصلی واقع در قلعه سلیمانخانی حوزه ثبت ساوجبلاغ را با 
توجه به نامه شماره س / 3723 / 1405 مورخ 19 / 03 / 1405 راه و شهرسازی ساوجبلاغ که کاربری 
مورد نظر را مســکونی ارزشــمند ســبز اعلام نموده را تائید و صادر نموده اســت . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی 

تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد .22112۸3                آ-140505444
تاریخ چاپ نوبت اول :1405/4/1                                                 تاریخ چاپ نوبت دوم :1405/4/16

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_ساوجبلاغ 

برابــر رای شــماره 140560331012010207 مــورخ 1۸ / 03 / 1405 هیــأت موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ بلامعارض 
متقاضــی آقــای نــادر حاتمــی بــه شناســنامه 9913 کــد ملــی 3149053617 فرزند ذبیح اله نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغچه به مســاحت 63 / 267 متر مربع از مالکیت گلابتون دانیالی برابر ســند 
4262 مــورخ 20 / 07 / 1340 دفترخانــه 3 کــرج باقیمانــده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت 
ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره 349977 مورخه 16 / 03 / 1405 جهاد ساوجبلاغ که اعلام نموده 
صدور سند ششدانگ بصورت عرصه و اعیان بدون درج ساختمان و دیوار کشی و با ذکر عبارت کاربری 
اراضی موضوع این سند کشاورزی بوده و هر گونه تغییر کاربری و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع 
و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی 
کشاورزی تنها با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر 
منقول ممکن می باشــد را تائید و صادر نموده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درد و نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 2211200                   آ-140505435
تاریخ چاپ نوبت اول :1405/4/1                                             تاریخ چاپ نوبت دوم :1405/4/16

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_ساوجبلاغ 

برابــر رأی شــماره 140560331012010214 مــورخ 1۸ / 03 / 1405 هیــات موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای علیرضا خلج به شناســنامه 19 کد ملــی 4۸99444435 فرزند محمد علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 40 / 557 متر مربع از مالکیت محمود نادری برابر 
سند 26۸3 مورخ 10 / 4 / 1339 دفترخانه 3 کرج باقیمانده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت 
ساوجبلاغ را با توجه به نامه شماره 330132 مورخه 12 / 03 / 1405 جهاد ساوجبلاغ که اعلام نموده 
صدور سند ششدانگ بصورت عرصه و اعیان بدون درج ساختمان و دیوار کشی و با ذکر عبارت کاربری 

اراضی موضوع این سند کشاورزی بوده و هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد 
ممنوع و تنظیم ســند اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشــاع 
در اراضــی کشــاورزی تنهــا با رعایــت بندهای 4 گانه قانون و ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رســمی 
معاملات اموال غیر منقول ممکن می باشد را تایید و صادر نموده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به 
این اداره تسلیم و پس ازاخذرسید، ظرف یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات و پس از طی تشــریفات 

قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 2211209             آ-140505439
تاریخ چاپ نوبت اول :1405/4/1                                              تاریخ چاپ نوبت دوم :1405/4/16

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_ساوجبلاغ 

برابــر آرای شــماره هــای 14056033101201019۸ و 140560331012010200 مــورخ 1۸/ 03/ 1405 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ساوجبلاغ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان آریا مهاجری به شناسنامه 0154223077 
کد ملی 0154223077 فرزند شهروز و آرشا مهاجری به شناسنامه 0153212314 کد ملی 0153212314 
صادره تهران فرزند شــهروز هر کدام نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه باغچه به 
مساحت 62 / 2215 متر مربع از مالکیت عباس و صفر نادری برابر سند 3677 مورخ 22 / 04 / 1369 
دفتر خانه 3 کرج باقیمانده پلاک 320 اصلی واقع در ولیان حوزه ثبت ســاوجبلاغ را با توجه به نامه 
شماره 355۸13 مورخ 17 / 03 / 1405 جهاد ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ بصورت 
عرصه و اعیان بدون درج ساختمان و با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی بوده و 
هر گونه تغییر کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع 
ماده 1 قانون و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها با رعایت بندهای 4 گانه 
ذیل تبصره 9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن می باشد را تائید و صادر 
نموده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود درصورتیکه 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس ازاخذرسید، ظرف یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد. 2211175      آ140505434
تاریخ چاپ نوبت اول :1405/4/1                                             تاریخ چاپ نوبت دوم :1405/4/16

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیرو اگهی منتشره روزنامه رواق به شماره های 10۸74 و 10۸۸6 در تاریخهای 21 و 6 اسفند ماه 1404 
و روزنامه خراســان رضوی به شــماره های 6036 و 3214 مورخه های فوق بدین وســیله رای اصلاحی 
آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام می گرددبا توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه طبق 
رای هیات تاکنون اجرا نشــده اســت لذا مفاد رای صادر به شــرح ذیل اصلاح می گردد)محل مالکیت 

مشاعی متقاضی و تقی مصدق حصار رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد(
م الف 1405،470               آ-14050542۸

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،04،01                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،16         
      حسن ابوترابی -  رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی_ساوجبلاغ) نوبت اول (
 برابر رای شــماره 140560331012010225 مورخ 1۸ / 03 / 1405 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ســاوجبلاغ تصرفات 
بلامعارض متقاضی آقای مومن زهره وند به شناسنامه 3 کد ملی 6179۸47۸2۸ صادره خنداب فرزند 
محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 531 متر مربع از مالکیت سید هاشم حسینی 
باقیمانــده پــلاک 320 اصلــی واقع در ولیان حوزه ثبت ســاوجبلاغ را با توجه به نامه شــماره 303207 
مورخه 09 / 03 / 1405 جهاد ساوجبلاغ که اعلام نموده صدور سند ششدانگ بصورت عرصه و اعیان 
بدون درج ساختمان و با ذکر عبارت کاربری اراضی موضوع این سند کشاورزی بوده و هر گونه تغییر 
کاربری و نقل و انتقال آن بدون مجوز جهاد ممنوع و تنظیم سند اعمال حقوقی موضوع ماده 1 قانون 
و همچنین اعمال حقوقی بصورت مشاع در اراضی کشاورزی تنها با رعایت بندهای 4 گانه ذیل تبصره 
9 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول ممکن می باشد را تائید و صادر نموده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روزآگهی میشود درصورتیکه اشخاص نسبت 
به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبــت محــل تحویل نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات و پس از طی تشریفات قانونی سند مالکیت صادر خواهد شد.2211221          آ-140505440
تاریخ انتشار اول: 1405/4/1                                                            تاریخ انتشار دوم: 1405/4/16

 اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390.09.20 و برابر رای شماره 14056030600۸000335 مورخ 1405،01،19 هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رضا 
کفاش به شناسنامه شماره 11۸ کدملی 0779427416 صادره درگز فرزند عبدالله مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت مشاعی آقای یدالله طهماسبی جاغرق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 502 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 40 
فرعی از 27 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م الف 1405،469     آ-140505430  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405،04،01                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ١405،04،16           

    حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/ خانم علی شــاه مرادی فرزند یوســفعلی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 670 مترمربع تحت پلاک 3۸4 فرعی از 161 
اصلی روستای چپ چپ بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباداله بیگلری محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.             آ-140505474
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/01                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهي موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای اکبر نصیری فرزند شــجاع الدین و شــجاع 
الدین نصیری فرزند محرمعلی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی 
در پلاک 166 اصلی روستای مهرآباد بخش 7 زنجان خریداری از آقای اکبر احمدی به شرح ذیل محرز 
گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
عــدم وصــول اعتــراض در مهلت مقررطبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.   آ-140505473

1-پلاک 55 فرعی به مساحت 55۸30.25 مترمربع
2- پلاک 56 فرعی به مساحت 45۸79.26 مترمربع

3- پلاک 57 فرعی به مساحت 2500.19 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:1405/04/01                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/04/16

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - سعید حسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 406 - 1405/03/19 هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک ناحیــه دو زنجان تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا پناهــی فرزنــد نــاد علــی بشــماره شناســنامه 335 
بــه شــماره ملــی 42۸4925547 صــادره از زنجــان در یــک بــاب کاروانســرا موســوم بــه کاروانســرای 
حــاج اصغــر بــالا بانضمــام دو بــاب دکاکین فوقانــی و تحتانی به مســاحت 11۸0.49 متــر مربع پلاک 1 
فرعــی از 1375 اصلــی واقــع در بخــش 2 زنجــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.  آ-140505476

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/01                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/16
رئیس ثبت اسناد و املاک- اسحق بیگدلی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــرآراء صــادره هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقردرواحد ثبتی شهرســتان تفت تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضیــان محرزگردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
املاک واقع در بخش16 یزد. سانیچ و توابع

215 فرعی از 1۸ اصلی ســید حمیدرضا هاشــمیان نســبت به ششــدانگ زمین با کاربری زراعی و باغی 
بطور مفروز قسمتی از پلاک برابربه مساحت ۸27.5 مترمربع برابررای شماره 140560321006000629 
مورخه 1405/02/15 واقع در سانیچ خریداری عادی از عصمت هاشمیان فرزند حسین مالک رسمی.

215 فرعــی از 1۸ اصلــی امیررضا هاشــمیان نســبت به ششــدانگ زمین با کاربــری زراعی و باغی بطور 
مفــروز قســمتی از پــلاک برابربه مســاحت 965.5 مترمربــع برابــررای شــماره 14056032100600062۸ 
مورخه 1405/02/15 واقع در سانیچ خریداری عادی از عصمت هاشمیان فرزند حسین مالک رسمی.

بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 
صادرخواهد شد.   آ-140505477

تاریخ انتشارنوبت اول: دوشنبه 1405/04/01             تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه 1405/04/16
عباس دهقان پورفراشاه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت


